Cma Gora Adresa: Njego$eva br 83

a020a ” - 81250 Cetinje, Crna Gora
Ministarstvo kulture i medija tel- +382 41 232 571

fax: +382 41232 572

wWww .gov me/mku

Broj: UPI-13-037/24-432/3 30.12.2024. godine

Na osnovu &l. 13 i 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (,SI. list CG*, br. 44/12 1 30/17)
i &lana 18 Zakona o upravnom postupku (,SI. list CG", br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17), postupajuci po
zahtjevu Centra za konzervaciju i arheologiju Crne Gore za slobodan pristup informacijama, evidentiran
pod brojem UP| 13-037/24-432/2 od 27.12.2024. godine, Ministarstvo kulture i medija, donosi

RJESENJE

1. USVAJA SE zahtjev Centra za konzervaciju | arheologiju Cme Gore, za slobodan pristup Informaciji
- dokumentima: fotokopija cjelokupne dokumentacije koja je prethodila izdavanju konzervatorske licence
za firmu _Dokié group® iz Bara, kao i dokaz o ispunjenosti usiova za izdavanje konzervatorske licence
kako za zaposlene, tako i za direktora navedene firme

2. Trodkovi postupka odreduju se u iznosu od 1,14 eura (58 stranice), koje je podnosilac zahtjeva duzan
uplatiti u korist BudZeta Crne Gore na Ziro ratun broj 832-7133-41 | o tome dostaviti odgovarajuci dokaz,
nakon tega ¢e se dostaviti informacija iz tatke 1 dispozitiva ovog rieSenja poste na adresu NjegoSeva
bb, 81250 Cetinje

Obrazlozenje

Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore je podnio Ministarstvu kulture i medija zahtjev za
slobodan pristup informacijama, koji zahtjev je evidentiran kod Ministarstva kulture i medija pod brojem
pod brojem UP| 13-037/24-432/2 od 27.12.2024. godine, a koji se odnosi na slobodan pristup informaciji
- dokumentima — fotokopija cjelokupne dokumentacije koja je prethodila izdavanju konzervatorske
licence za firmu ,Dokié group" iz Bara, kao | dokaz o ispunjenosti uslova za izdavanje konzervatorske
licence kako za zaposlene, tako i za direktora navedene firme,

Pristup informaciji trazen je dostavijanjem informacije na adresu Njegoseva bb, 81250 Cetinje ili na
email adresu ckacg@t-com.

Postupajuéi po podnijetom zahtjevu, utvrdeno je da je Ministarstvo kulture i medija u posjedu informacije
blize opisane tatkom 1 dispozitiva ovog riesenja, pa je cijenilo da predmetni zahtjev treba usvojiti kao
osnovan, u skiadu sa &lanom 13 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, kojim je propisano da je
organ viasti duzan da podnosiocu zahtjeva omogucéi pristup informaciji ili njenom dijelu koji posjeduje
Tro$kovi postupka su odredeni su skladu sa ¢lanom 2 stav 1 tatka 1 alineja 1 i stavom 2 pomenutog
&lana Uredbe o naknadi trodkova u postupku za pristup informacijama (.Sl. list CG", broj 66/161 121/21),
u iznosu 1,14 (58 stranice), pri éemu troskovi za fotokopiranje prvih 20 stranica nijesu uracunati, kako
je to propisano gore navedenom uredbom

Glanom 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (,Sl. list CG", br.44/12 | 30/17),
propisano je da o zahtjevu za pristup informaciji ili ponovnu upotrebu informacija, osim u slucaju iz tlana
22 istog zakona, organ viasti odlu¢uje rje$enjem, kojim dozvoljava pristup trazenoj informaciji. odnosno
ponovnu upotrebu informacija ili njienom dijelu ili zahtjev odbija. Na osnovu izloZenog, odlu¢eno je kao
u dispozitivu riesenja.

UPUTSTVO O PRAVNOJ ZASTITI: Protiv ovog rie§enja moze se izjaviti Zalba Agenciji za zastitu licnih
podataka i slobodan pristup informacijama, u roku od 15 dana od dana prijema rjesenja, neposredno ili
preko ovog Ministarstva.

Dostavijeno:

- podnosiocu zahtjeva
- za spise predmeta
-ala




Crna Gora
Ministarstvo kulture

Na osnovu clana 106 st. 2 i 4 Zakona o zastu kulturnth dobara (,SL list CG", broj 49/10),

Ministarstvo 1zdaje

KONZERVATORSKU LICENCU

2 izradu konzervatorskib projekata i za sprovodenje konzervatorskib mjera na
‘ nepokretnim kulturnim dobrima

“DOKIC GROUP?”d.o.0.

PIB: 02376393
Zaljevo b.b., Bar

Cetinje, 2&0‘0?’{0/& godine

Ministar
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Pavie GORANOVIC

Predsjednik komisije
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Na osnovu ¢lana 106 stav 2 Zakona o zasuti kulturnih dobara (,,SLlist CG* br. 49/10 1
40/11), a u vezi sa clanom 15 Pravilnika o blizim uslovima za izdavanje 1 oduzimanje konzervatorske
licence (,,SLlist CG, br. 19/11), Komisija za izdavanje 1 oduzimanje konzervatorske licence

PREDLAZE

Da se “DOKIC GROUP” d.o.0. iz Bara, Zaljevo, b.b., PIB 02376393, izda konzervatorska
licenca za izradu konzervatorskih projekata i za sprovodenje konzervatorskth mjera na nepokretnim
kulturnim dobrima.

ObrazloZenje

Komisija za izdavanje 1 oduzimanje konzervatorske licence {u daljem tekstu: Komisija) na
sjednicama od 13.05. 1 11.07.2016. godine, razmatrala je zahtjev za izdavanje konzervatorske lhicence,
“POKIC GROUP” d.o.o. iz Bara.

Uvidom u dokumentaciju, Komisija je konstatovala da je podnosilac zahtjeva dostavio sve
dokaze u skladu sa clanom 10 Pravilnkka o blizim uslovima za izdavanje 1 oduzimanje
konzervatorske licence (,,SLlist CG*, br. 19/11) 1 utvrdila da ist ispunjava uslove za izdavanje
konzervatorske licence, propisane ¢lanom 7 Pravilnika o blizim uslovima za 1zdavanje 1 oduzimanje
konzervatorske licence.

S postovanjem,

Komisija za izdavanje i oduzimanje konzervatorske licence
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CPBEUJA U LUPHA TOPA
PEMYBAUKA CPBUJA

APXUTEKTOHCKW ®AKYATET YHUBEP3UTETA Y BEOIPAAY

ANTTAOMA

O CTEYEHOM BUCOKOM OBPA3OBAKY

Cphan ([lywan) Mapaosuh
POBEH e | O)11HE Y BPIILLY,

PEITYBIIMKA CPBUJA, YITUCAH 1997. TOJIUHE,
A JAHA 24. IELIEMBPA 2005. FTOAUMHE-3ABPIINO JE CTYJIMIE
HA APXUTEKTOHCKOM ®AKYIITETY YHUBEP3HUTETA Y BEOI'PAJLY

CA OIIITHUM ycmPy TOKY CTY/IUJA
M OLIEHOM pHA TUTIIIOMCKOM UCTIUTY.

HA OCHOBY TOT'A U3JIAJE MY CE OBA JHUIUIOMA O CTEHEHOM
BUCOKOM OBPA30OBALY M CTPYUYHOM HA3UBY

AUNMAOMUPAHOI UHDKEHEPA APXMUTEKTYPE

PEJIHU BPOJ M3 EBUIEHLIMIE O U3[IATHM JIMITTIOMAMA 8729
Y BEOTPAJ1Y, 28. NIELIEMBPA 2005. TOJUHE

AEKAH PEKTOTP
APXUTEKTOHCKOT AKYATETA YHUBEPIUTETA ¥ BEOTPAAY
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DJELOVODNI BROJ 11768

OVJERA FOTOKOPIJE

Potvrduje se da je ovaj prepis istovjetan originainom dokumentu koji se sastoji od
1listiovia, ovI'eren po zahtievu MARLOVIC SRDAN, adresa *
Broj izdatih primjeraka ovjerene kopije je 1.

Taksa za ovjeru kopije nije naplacena, - SVRHA ZAPOSLENJA, i u druge svrhe se
ne moze upstrijebiti.

OPSTINA HERCEG NOVI
17.8.2016 godine
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Datum 08, 04 2016 god
Broj : 221/1
POKIC GROUP” d.o.o0.
Adresa:Zaljevo bb Bar Br.ziroracuna CKB  FUEEEEINEE
Mob: (00382)069 606 045; (00382)069 030 880 PG Banka 550-6884-92
Tel/Fax: (00382)030 340 518 LOVCEN Banka 565 -677 - 93
Mail:djokic@t-com.me PIB:02376393 PDV:80/31-00624-5

Home page: www.djokicgroup.info

PREDMET : Zahtjev za izdavanje licence pravnog lca - konzervarorske

Molimo Vas da nam izdate za drustvo konyrvatorsku licencu na osnovu u posljenog
arhitekte konzrvatora Marlovic Srdana,

Licenca - konzervatorska licenca za izradu konzervatorskih projekata i sprovodenje
konzervatorskih mjera na nepokretnim kulturnim dobrima i za izradu studije zastite
kulturnih dobara.

Podaci drustva:

Doki¢ Group d.o.o

Zaljevo bb Bar

PIB :02376393

Meil djokic@t-com.me

Fax 030/340-518

Tel 069 /60 60 45

Lice za kontakt Ili¢ Suzana

AT
SO BN\
/3 MP ~ ’,\\ 16¢ Susanne
| - a9 | |
15 90N\P &
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IZVOD IZ CENTRALNOG" REGISTRA PRIVREDNIH

SUBJEKATA PORESKE UPRAVE

Registarski broj 5 - 0169402 / 025 Datum registracije: 16.04.2003.
PIB: 02376393 Datum promjene podataka: 04.03.2016.

"pOKIE GROUP" D.0.0. ZA GRADEVINARSTVO PROMET | USLUGE BAR

Broj vaZece registracije: /025

Skradeni naziv: DOKIC GROUP

Telefon:

eMail:

Datum zaklju¢ivanja ugovora: 14.04.2003.

Datum dono3enja Statuta: 14.04.2003. Datum promjene Statuta: 04.03.2016.

Adresa glavnog mjesta poslovanja:
Adresa za prijem sluibene poste: ZAUEVO BAR

Adresa sjedista: ZAUEVO BAR

Preteina djelatnost: 4399 Ostali nepomenuti specificni gradevinski radovi
Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja: DA

Oblik svojine: Privatna

Porijeklo kapitala:
Upisani kapital: 62.120,84Euro (Novéani 62.120,84Euro, nenovéani Euro )

OSNIVACI:
OSMAN DOKIC Sy
Uloga: Osnivat

udio; 100% Adresa: ‘

13



LICA U DRUSTVU:

SUSANNE ILIC e
Adresa: (D

Uloga:  Ovladéeni zastupnik
Ovlaééenja u prometu: ()
Ovlagéen da djeluje:  POJEDINACNO ( )

SUSANNE ILIC o
Adresa; —

Uloga:  lzvréni direktor
Ovlaiéenja u prometu: ()
Ovladéen da djeluje:  Nepoznata odgovornost ()

OSMAN DOKIC Snm—
adresa: T SOE

Uloga:  Ovladéeni zastupnik
Ovlatéenja u prometu: ()
Ovla&éen da djeluje:  POJEDINACNO ()

DIJELOVI DRUSTVA:
POSLOVNA JEDINICA "DOKIC GROUP 9"

4332 Ugradnja stolarije
ZAUEVO BB BAR CRNA GORA

Ovlagéent zastupnik: OSMAN DOKICOEERG—_——
Adresa: CRUOBA @D SHRILENARDBH

POSLOVNA JEDINICA "DOKIC GROUP IV" - BAR
4321 Postavljanje elektricnih instalacija

ZAUEVO BB BAR CRNA GORA

Ovladéeni zastupnik: SUSANNE |LI AR,
Adresa: CELUGA BAR CRNA GORA

POSLOVNA JEDINICA "pOKIE GROUP I" - BAR

4120 Izgradnja stambenih i nestambenih zgrada
ZALJEVO BB BAR CRNA GORA

Ovlaéeni zastupnik: SUSANNE ILICui ———

L e
POSLOVNA JEDINICA "HOKIC GROUP 11" - BAR
4311 Rusenje objekata

ZALJEVO BB BAR CRNA GORA

Ovlaiéeni zastupnik: SUSANNE ILIC s
Adresa:

213



POSLOVNA JEDINICA "DOKIC GROUP III" - BAR
4211 Izgradnja puteva i autoputeva
ZAUEVO BB BAR CRNA GORA

Ovla¥éeni zastupnik: SUSANNE (LIC o
Adresa: m

POSLOVNA JEDINICA "DOKIC GROUP Vill" - BAR
4213 lzgradnja mostova i tunela
ZAUEVO BB BAR CRNA GORA

Ovla¥éeni zastupnik: SUSANNE ILIC CE—"
S RS .

POSLOVNA JEDINICA "DOKIC GROUP VI" - BAR
4322 Postavljanje vodovodnih, kanalizacionih,
grejnih i klimatizacionih sistema

ZALJEVO BB BAR CRNA GORA

Ovlagéeni zastupnik: SUSANNE ILIC ..
Adresa: CELUGA BAR CRNA GORA

POSLOVNA JEDINICA "DOKIC GROUP V" - BAR

4291 Izgradnja hidroobjekata

ZALJEVO BB BAR CRNA GORA

Ovlagéeni zastupnik: SUSANNE 1UIC (IS
Adresa: CELUGA BAR CRNA GORA
PNSLOVNA JEDINICA "POKIC GROUP ViI" - BAR

4391 Krovni radovi
ZALJEVO BB BAR CRNA GORA

Ovladéeni zastupnik: SUSANNE ILIC

Adresa: CELUGA BAR CRNA GORA

lzdato: 11.03.2016 godine u 10:15h 4 Nacelnik

Milo Paunovié

///0::1%4/4 v/
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i< INZENJERSKA KOMORA CRNE GORE e
E ENGINEERS CHAMBER OF MONTENEGRO = = @
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Broj:01-182/2
Podgorica,31.05.2011. godine

InZenjerska komora Crne Gore rieSavajuci po zahtjevu “Doki¢ Group" d.0.0. iz Bara za
izdavanje licence za gradenje objekata, na osnovu &lana. 134 Zakona o uredenju prostora |
izgradnji objekata ("S!. list CG", br. 51/08) ), &1.10 Pravilnika o naéinu i postupku izdavanja i
oduzimanja licence i nacinu vodenja registra licenci ("SI list CG" br. 68/08), ¢lana 196
Zakona © ops$tem upravnom postupku ("SI list RCG", br. €0/03) glana 1 Uredbe o
povjeravaniju dijela posiova Ministarstva odrzivog razvoja i turizma Komori u oblasti uredenja
prostora i izgradnje objekata br. 03-23138/3 ("S. list CG" br. 21/11), donesi

RJESENJE

Kojim se izdaje

LICENCA

za gradenje objekata

Za izvodenje GRADEVINSKIH | GRADEVINSKO-ZANATSKIH RADOVA NA OBJEKTIMA
HIDROTEHNIKE; INSTALACIJA VODOVODA | KANALIZACIJE, GRADEVINSKIH |
GRADEVINSKQ-ZANATCKIH RADOVA NA ARHITEKTONSKIM OBJEKTIMA | RADOVA NA
UREDENJU TERENA:, Privrednom drustvu “DOKIC GROUP" d.o.0. iz Bara.

Licenca se izdaje na period od pet godina.

‘ OBRAZLOZENJE
Inzenjerska komora Crne Gore postupajuéi po Zahtjevu br.03-182 od 26.05.2011. godine, koji
je podnesen u ime “DOKIC GROUP" d.o.o. iz Bara, .za utvrdivanje ispunjenosti uslova za
sticanje licence za gradenje objekata, na osnovu &lana 106. Zakona o uredenju prostora |
izgradniji objekata (“Sllist RCG", br.51/08) i &l.10.Pravilnika o naéinu i postupku izdavanja i
oduzimanja licence i naginu vodenja registra licenci ("Sl. list Crne Gore” br 68/08), utvrdila je
da:

o privredno drustvo posjeduje Potvrdu o registraciji kod Centralnog registra Privrednog
Suda reg.br. 5-0169402/011, za obavljanje djelatnosti-grubi gradevinski i specifitni
radovi;

s ima u radnom odnosu odgovornog inzenjera — Bedira |. Burovica. dipl ing.grad.

« ispunjava uslove za sticanje traZzene licence

Na ognovu izioZenog, odlutenc je kao u dispozitivu riesenja.

Upustvo o pravnom sredstvu: Protiv ovog riesenja moZe se izjaviti Zalba Ministarstvu

odrzivog razvoja i turizma u roku od 15 dana od dana prijema rieéenja, preko Struéne sluzbe
Inzenjerske komore Crne Gore.

Obradila: _ .. PRESEDNIK KOMORE

Mirjana %uéan. dip! pravnik . Arh.Ljubo Dudanov Stjepéevié
I;‘“ l&]l! ‘(\. A @T\Afi . =5 (.“

Dostdvidrior’ ¢ ¢ _ PR

- Podnosiocu zahtjeva; 3 sbo g

- U spise predmeta; e 7 ~>

- Ministarstvu odrzivog razvoja i turizma; LR e

- ala
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Broj:01-572/4
Podgorica, 06.05.2014. godine

Inzenjerska komora Crne Gore, riesavajuéi po Zahtjevu privrednog druétva LDOKIC GROUP"
d.o.0. iz Bara, za izdavanje licence za gradenje objekata, na csnovu tlana 134 Zakona o
uredenju prostora i izgradnji objekata ("Sl. list CG", br. 51/08 i 34/11), £1.10 Pravilnika o naéinu i
postupku izdavanja | oduzimanja licence 1 nadinu vodenja regisira licenci ("SI. list CG", br.
68/08), tlana 196 Zakona o opStem upravnom postupku ("SL. list RCG”, br. 60/03), &lana 1
Uredbe o povieravanju dijela posiova Ministarstva odrzivog razvoja i turizma, InZenjerskoj
komori Crne Gore, broj: 08-1016/4 ("SI. list CG", br. 30/12), donosi

RJESENJE
lzdzje se

LICENCA
za gradenje objekata

Za izvodenje GEODETSKIH RADOVA, Privrednom druétvu DOKIC GROUP" d.0.0. iz Bara.

Licenca se izdaje na period od pet godina.

OBRAZLOZENJE
Inzenjerska komora Crne Gore postupajuci po Zahtjevu br.03-572/2 od 05.05.2014.godine, koji
je podnesen u ime privrednog drudtva *pOKIC GROUP" d.oo. iz Bara, za utvrdivanje
ispunjenosti uslova za sticanje licence za gradenje cbjekata, na osnovu Clana 106. Zakona ©
uredenju prostora | izgradnji objekata (*S!. list CG", br.51/08 i 34/11) i €L 10.Pravilnika o naginu |
postupku izdavanja | oduzimanja licence i nadinu vodenja registra licenci ("SI list CG", br
88/08), utvrdila je da:
e privredno drustvo posjeduje Potvrdu © registraciji kod Centrainog registra privrednih
subjekata Poreske uprave - reg.br. 5.0189402/022, za djelatnost -~ izgradnja stambenih
i nestambenih zgrada,
e ima u radnom odnosu odgovornog inZenjera — mr Predraga V. Jovanovica,
dipl.inZ.geodezije,
« ispunjava uslove za sticanje traZene ficence.

Na osnovu izloZzenog, odlu¢eno je kao u dispozitivu ovog RjeSenja.
Uputstvo o pravnom sredstvu: Protiv ovog riesenja moze se izjaviti Zalba Ministarstvu

odrsivog razvoja i turizma u foku od 16 dana od dana prijgma riedenja, preko Struéne sluzbe
Inzenjerske komore Crne Gore:

Sluzbeno lice: DSJEDNIK KOMORE
Mirjana Bu&an, dipl. pravnik a?lava/pvlé. dipl.inZ.geol.
UGy i) 8
Dostavijeno:

-Podnosiocu zahtjeva,

-U spise predmeta;

-Ministarstvu odrzivog razvoja i turizma,
-ala
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EK INZENJERSKA KOMORA CRNE GORE ,;*Q:.:*.

ENGINEERS CHAMBER OF MONTENEGRO “‘*ﬁ*‘f

Broj:01-572/3
Podgorica,06.05.2014. godine

InZenjerska komora Cme Gore rjeavajuéi po Zahtjevu privrednog drustva ,DOKIC GROUF
d.0,0. iz Bara za izdavanje licence za izradu tehnicke dokumentacije, na osnovu &lana 13
Zekona o uredenju prostora i izgradnji objekata (Sl list CG", br. 51/08 i 34/11), &l
Pravilnika o na€inu i postupku izdavanja | oduzimanja licence | nacinu vodenja registra licenc
("Sl. list CG", br. 68/08), tlana 196 Zakona o opStem upravnom postupku ("S. list RCG", b
60/03), ¢lana 1 Uredbe o povjeravanju dijela poslova Ministarstva odrzivog razvoja i turizme
InZenjerskoj komori Crne Gore, br. 08-1423 (S|, list CG”, br. 32/13), donosi

RJESENJE

LICENCA
za izradu tehnicke dokumentacije

Izdaje se

Za izradu GEODETSKIH PODLOGA, Privrednom drustvu ,,DOKIC GROUP" d.o.0. iz Bara.
Licenca se izdaje na period od pet godina.

OBRAZLOZENJE
InZenjerska komora Crne Gore postupajuéi po Zahtjevu br. 03-572/1 od 05.05.2014. godine,
koji je podnesen u ime privrednog drustva .Doki¢ Group" d.0.0. iz Bara, za utvrdivanje
Ispunjenosti uslova za sticanje licence za izradu tehniéke dokumentacije, na osnovu &ana
83. Zakona o uredenju prostora i izgradnji objekata (*Sl.list CG", br.51/08 i 34/11) i &lana 8
Pravilnika o nacinu | postupku izdavanja i oduzimanja licence i naginu vodenja registra licenci
("Sl. list CG", br. 68/08), utvrdila je da:

. privredno drustvo posjeduje Potvrdu o registraciji kod Centralnog registra
Privrednog Suda reg.br. 5-0168402/022, za - inZenjerske djelatnosti i tehnitko
savjetovanje;

B ima u radnom odnosu odgovornog projektanta — mr Predraga V. Jovanovica,
dipl.inZ.geodezije ;

. ispunjava uslove za sticanje traZzene licence.

Na osnovu izloZenog, odiu¢eno je kao u dispozitivu ovog Rjesenja.
Uputstvo o pravnom sredstvu: Protiv ovog rieSenja moZe se izjaviti 2alba Ministarstvu

odrzivog razvoja i turizma u roku od 15 dana od dana prijema rje$enja, preko Strucne siuzbe
Inzenjerske komore Crne Gore.

Sluzbeno lice:
irjana Bygan, dipl. pravnik
AL

Dostavijeno:

~ Podnosiocu-zahtjeva;

- U spise predmeta;

- Ministarstvu odrZivog razvoja i turizma;
- @aa
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Broj:01-1441/4 .
Podgorica, 28.12.2015. godine

InZenjerska komora Crne Gore, rieSavajuéi po Zahtjevu privrednog drustva “DOKIC GROUP" d.c.0. iz
Bara, za izdavanje licence za gradenje objekata, na osnovu ¢lana 134 Zakona o uredenju. prostora i
izgradnji objekata (“Si. list CG”, br. 51/08, 34/11, 35/13, 33/14), &.10 Pravilnika o nadinu i postupku
izdavanja i oduzimanja licence i nainu vodenja registra licenci (Sl list CG”, br. 68/08, 32/14), &lana 196
Zakona o opstem upravnom postupku ("Sl. list RCG", br. 80/03, 32/11), &lana 1 Uredbe o izmjeni Uredbe
o povieravanju dijefa posiova Ministarstva odrzivog razvoje i turizma, InZenjerskoj komori Cme Gore, br.
08-1375 ("SI, list CG", br. 35/15) donosi

RJESENJE
lzdaje se

LICENTCA
za gradenje objekata

Za izvodenje GRADEVINSKIH | GRADEVINSKO-ZANATSKIH RADOVA NA  OBJEKTIMA
VISOKOGRADNJE, Privrednom drustvu *pOKIC GROUP* d.o.0. iz Bara.

Licenca se izdaje na period od pet godina.

OBRAZLOZENJE
Inzenjerska komora Crne Gore postupajuéi po Zahtjevu br.03-1441/2 od 25.12.2015.godine, koji je
podnesen u ime privrednog drudtva “DOKIC GROUP” d.0.0. iz Bara, za utvrdivanje ispunjenosti uslova za
sticanje licence za gradenje objekata, na osnovu &lana 106. Zakona o uredenju prostora i izgradnji
objekata (“Si. tist CG”, br. $1/08, 34/11, 35/13, 33/14) i ¢.10.Pravilnika o natinu i postupku izdavanja i
oduzimanja licence i naginu vodenja registra licenci (S, list CG” br 68/08, 32/14), utvrdila je da:
« privredno drustvo posjeduje Potvrdu o registraciji kod Centrainog registra Privrednih subjekata
reg.br. 5-0169402/024; za djelatnost - izgradnja stambenih i nestambenih zgrada;
« ima u radnom odnesu odgovornog inzenjera - Rafaila P. Vretenitiéa, diplinz.grad., sa Licencom
br. 05-2137/3 od 27.03.2009. god., izdatom od Ministarsiva za ekonomski razvoj;
« ispunjava uslove za sticanje.trazene licence.

Na osnovu izloZenog, odiugeno je kao u dispozitivu oveg Riesenija,

Uputstve o pravnom sredstvu: Protiv ovog rieSenja moZe se izjaviti 2alba Ministarstvu odrZivog razvoja i
turizma u roku od 15 dana od dana. prijema rjeSenja, preko Struéne sluzbe. inzenjerske komore Crme
Gore.

Generalni sekretar:
i¢, dipl. pravnik

EDNIK KOMORE
’ I tovié, dipl.inZ.geol.

-Podnosiocu zahtjeva;

-U spise predmeta;

-Ministarstvu odrZivog razvoja i turizma;
sgfa. - i
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Broj:01-1441/3
Podgorica, 28.12.2015. godine

Inzenjerska komora Crne Gore rjesavajuci po Zahtjievu privrednog drustva *POKIC GROUP" d.o.0.
Bara, za izdavanje licence za izradu tehnicke dokumentacije, na osnovu &lana 134 Zakona o uredenju
prostora i izgradnji objekata ("Sl. list CG”", br. 51/08, 34/11, 35/13, 33/14), &.8 Pravilnika o nadinu |
postupku izdavanja | oduzimanja licence i nacinu vodenja registra ficenci ("SI list CG”, br. 68/08, 32/14),
dana 198 Zakona o opétem upravnom postupku ("SI, list RCG", br. 80/03, 32/11) i &lana 1 Uredbe o
izmjeni Uredbe o povjeravanju dijela posiova Ministarstva odrzivog razvoja i turizma, InZenjerskoj komori
Crne Gore, broj: 08-1375 ("SI list CG", br. 35/15) donosi

RJESENJE

LICENCA
za izradu tehniéke dokumentacije

Izdaje se

Za izradu PROJEKATA GRADEVINSKIH KONSTRUKCUA ZA ARHITEKTONSKE OBJEKTE,
Privrednom drustvu "DOKIC GROUP" d.c.o. iz Bara.

Licenca se izdaje na period od pet godina.

OBRAZLOZENJE
Inzenjerska komora Crne Gore postupajuci po Zahtievu br.03-1441/1 od 25.12.2015.godine, koji je
podnijet u ime privrednog drustva “DOKI GROUP" d.0.0. iz Bara, za utvrdivanje ispunjenosti uslova za
sticanje licence za izradu tehnicke dokumentacije, na osnovu &lana 83. Zakona o uredenju prostora |
izgradnji objekata (Sl list CG". br.51/08, 34/11, 35/13, 33/14) i &lana 8 Pravilnika o nacinu | postupku
izdavanja | oduzimanja licence i naginu vodenja registra ficenci ("Sl. fist CG", br. 68/08, 32/14), utvrdila je
da:
« privredno drustvo posjeduje Potvrdu o registraciji kod Centrainog registra Privrednih subjekata
reg.broj: 5-0169402/024, za - inzenjerske djelatnosti | tehnitko savjetovanje;
+ ima u radnom odnosu odgovornog projektanta — Rafaila P. Vreteni¢ica, diplinZ.grad., sa
Licencom br. 03-2137/3 od 27.03.2009.god., izdatom od Ministarstva za ekonomski razvoj,
« ispunjava uslove za sticanje traZene licence.

Na osnovu izioZenog, odiudenc je kao u dispozitivu ovog Rjesenja.

Uputstvo o pravnom sredstvu: Protiv ovog riedenja moze se izjaviti Zalba Ministarstvu odrzivog razvoja |
turizma u roku od 15 dana od dana prijema riesenja, preko Struéne sluzbe InZenjerske komore Crme
Gore.

Aks/:ntﬁe . dipl. pravnik
<
., Wy
uvu‘;kg?\d\\ ; A »
Podnosiocu zahtjeva;
U spise predmeta;
Ministarstvu odrZivog razvoja i turizma;
aa
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@& INZENJERSKA KOMORA CRNE GORE .
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Broj:01-191/2
Podgorica, 31.05.2011. godine

InZenjerska komora Crne Gore, rjesavajuéi po zehtjevu Betira. | Burovica iz Bara, za
izdavanije licence odgovornog inZenjera, na osnovu- Glana 134 Zakona o uredenju prostora i
izgradniji objekata ('Sl. list CG", br.51/08), “lana 196 Zakona o opétem upravnom postupku
(“Sl. list RCG", br. 60/03) i Clana 1 Uredbe o povieravanju dijela posiova Ministarstva
mmlmm'mﬁuwmnkmlwmbto&
313873 ("Sl, list CG” br. 21/11), donosi

RJESENJE
Kojirnseizdlje

LICENCA
.- _odgovornog inzenjera

Beéiru . Buroviéu, dblint.

iad. |z Bara, za rukovodenje Izvodenjem RADOVA NA

Of MA HIDROTEHNIKE, = iﬂST@LACTJAMA VODOVODA | KANALIZACIJE.
GRADEVINSKIM | GRADEVINSKO-ZANATSKIM RADOVIMA NA ARHITEKTONSKIM

OBJEKTIMA | RADOVIMA NA UREDENJU TERENA.

lzdavanjem ovog RjeSenja prestaje da vazi Rjesenje br. 05-735/2 od 25.02.2011. god. izdato
od Ministarstva odrzivog razvoja | turizma.

OBRAZLOZENJE
Zahtjevom br. 03-191 od 26.05.201 1. godine, InZenjerskoj komori Crne Gore obratio se Becir
|. Durovié , za prodirenje Iiconeoogovomogintoﬂonuizvodenjerodovan&
arhitektonskim objektima, instalacijama ViK i uredenju terena.
U postupku utvrdivanja ispunjenosti uslova za sticanje -prodirenje licence odgovornog
inzenjera, shodno &lanu 107. stav 8. Zakona o uredenju prostora | izgradnji objekata (,Sl.list
RCG®, br. 51/08), | &ana 8. Pravilnika o nadinu | postupku izdavanja i oduzimanja licence i
nadinu vodenja registra licenci ("Sl. list Crme Gore", br.68/08), utvrdeno je:
« da podnosilac zahtjeva posjeduje visoku struénu spremu gradevinske struke, smijer
hidrotehnicki;
da je osloboden polaganja struénog Ispita po osnovu ranije stetenog prava.
da je &lan InZenjerske komore Cme Gore;
mdujoodgovmaiueeswemrdmodméajlnizvodonjemdova.nkonse
izdaje-prosiruje licenca.
Na osnovu izloZenog, odluéno je kao u dispozitivu rjeSenja.

Upustvo o pravnom sredstvu: Protiv ovog riedenja moze se izjaviti Zalba Ministarstu
odrzivog ravoja i turizma u roku od 15 dana od dana Ww}a. preko Struéne sluzbe

Inzenjerske komore Crne Gore. /; ‘7;:“{’6" g@\o\ y,
Obradila: — 52 = " PRESEDNIK KOMORE
WW n W yos ‘i : L@gyouhnov Stjepéevié
VLB BN & s _

W0 ; = . S O

. N, o WAL AT, T
Dostavijeno: X260R\Z
-Podnosiocu zahtjeva, S
-U spise predmeta; I
-Ministarstvu odrzivog razvoja i turizma; S

-ala _/"



»@QOO QDW‘J
ovjerenim nre m mk’o.l'lms?s‘:n‘:ol

otkucanih na msm—&mpnni—omm teormo

prepis — foiokopiio nolaz) sp kod ...

Tokss 2o ovier: po fur. ] .
’ukS! po danl &

O'i'“"“




-3

)

iR INJENJERSKA KOMORA CRNE GORE s

ENGINEERS CHAMBER OF MONTENEGRO

=
*

%
i
e

Broj:01-538/2
Podgorica, 24.04.2014. godine

InZenjerska komora Crne Gore, riedavajuci po Zahtjevu Becira 1. Duroviéa,. dipl.inz.grad. iz
Bara, za izdavanje licence odgovornog projektanta, na osnovu &lana 134 Zakona © uredenju
prostora i izgradnji objekata ("Sl. list CG”", br51/08, 34/11 i 35/13), Clana 196 Zakona ©
opstem upravnom postupku ("S. list RCG", br. 80/03) i &lana 1 Uredbe o povjeravanju dijela
poslova Ministarstva odrzivog razvoja i turizma. Inzenjerskoj komori Crne Gore, br. 08-1423
("Sl. list CG” br. 32/13), donosi

RJESENJE
Izdaje se

LICENCA
odgovornog projektanta

BECIRU |. PUROVICU, diplinz.grad. iz Bara, za izradu GRADEVINSKIH PROJEKATA ZA
OBJEKTE HIDROTEHNIKE | PROJEKATA INSTALACIJA, UREDAJA | POSTROJENJA
VODOVODA | KANALIZACHJE, kao djelova tehnicke dokumentacije.

OBRAZLOZENE

Zahtjevom br. 03-538 od 23.04.2014. godine, Inzenjerskoj komori Crne Gore obratio se Becir
| Burovi¢, dipl.inz.grad. z Bara, za sticanje licence odgovornog projektanta.
U postupku utvrdivanja ispunjenosti usiova za sticanje licence odgovormnog projekianta,
shodno &lanu B84. stav 6. Zakona o uredenju prostora i izgradnji objekata (,S!. list CG", br.
51/08, 34/11135/13) i &lana 7. Pravilnika o naginu | postupku izdavanja i oduzimanja licence i
nadinu vodenja registra licenci (“Sl. list CG", br.68/08), utvrdeno je:
« da podnosilac zahtjeva posjeduje visoku struénu spremu gradevinske struke - smjer

hidrotehnika;

da je osloboden polaganja strucnog ispita po osnovu ranije steCenog prava,

da je tlan Inzenjerske komore Crne Gore,

posjeduje odgovarajuce strutne reference od znataja za izradu djelova tehnicke

dokumentacije, za koje se izdaje licenca.

Na osnovu izloZenog, odluceno je kao u dispozitivu ovog Rjesenja.

Uputstvo o pravnom sredstvu: Protiv ovog rieSenja mo2e se izjaviti 2alba Ministarstwu
odrzivog razvoja i turizma U roku od 15 dana od dana prijema rjeSenja, preko Strugne sluzbe
Inzenjereke komore Crne Gore.

Sluzbeno lice:

nmeuban. dipl. pravnik
Ob o:w » DSJEDNIK KOMORE
oS

Miroslav Aksentijevié, di . pravnik . dr B¥ vié, I,{n!.gool.

stavijenc: 1/
-Podnosiocu zahtjeva, e O B ?v
-U spise predmeta; U
-Ministarstvu odrzivog razvoja i turizma,

-ala ' f
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CRNA GORA MINISTARSTVO ZA
EXONOMSKI RAZVOJ

Broj: 03-2137/3 Podgorica,
27.03.2009.godine

mmnmmm.mummp.vmummm
Muwmummm.mmm1um0
Mnjupwonlmwmgshmmumem'm51/03).luvozlsablamrnul

momovuaam196hkomoop!temuptmnposmpku(.8|u2bonlllisc0"br.00103),donos
i

RJESENJE
lzdaje se Rafailu P. Vreteniticu, diplomirani gradevinski inZinjer iz Bara
LICENCA

kqmsewwwmaummmlommu
arhitektonske objekte.

ObrazloZenje

Rafail P. Vreteni&i¢ iz Bara, obratio se zahtjevom, broj 03-2137/1 od 18.03.2009.godine za izdavanje
muMWWWmWM.

Razmatrajué predmetni zahtjev sa prilozenom dokumentacijom, Ovo ministarstvo je odijenflo da
imenovi dostavio potrebnu dokumentaciju saglasno &anu 84 Zakona o uredenju prostora | izgradnji
omm(,mlstoc'.bmi51108)lelanu7mvldkaonaelnul/’po¢upku izdavanja |
mmlm&mmw(ﬂmuc@.mm,mpn&oanw
osnovan.

Nm.odmdmamuhkonaoummmiwouemcwuce'.uoj
51/08 ), propisano je da vodeci projektant | odgovomi pto}omntmolebiﬂumodlplonm inZenjer
mwmmmwwMummmqmmWe.aMgwm
radnog iskustva na izradi, revizij, nadzoru, mudumoquiuml&edohmw. poloZenim
stru&nim ispitom | da je clan Komore.

Prema Sanu 7 Pravilnika o nadinu i postupku izdavanja | oduzimanja licence i nadinu vodenja
registra (,Sluzbeni list CG", broj 68/08), utvrdeno je da se licenca za vodedeg projektanta, odnosno

Wmuummap.vmuam.wmumww;
mmmimmnmmmudwm. 282

WowW:MmMMummww
pndUpmnhnoudomCm.Oon,umkuodtomummpmnmgm

"Podnosiocu zahtjeva

u spise predmeta
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CRNA GORA
MINISTARSTVO ZA EKONOMSKIRAZVOJ
Broj: 03-2137/4
Podgorica, 27.03.2009.godine

Ministarstvo za ekonomeki razvoj, na zahtjev Rafalla P. VreteniSiéa iz Bara, Bulevar Revolucije
Hnwmugmmwwmwhmmow.m
osnovu tlana 134 Zakona o uredenju prostora | izgradnji objekata {.SluZbeni list Cme Gore" br.
51/08), a u vezi sa Slanom 107 i na osnovu Elana 196 Zakona o opStem upravnom postupku
(,Sluzbeni list RCG™ br. 60/03), donosi

RJESENJE
lzdaje se Rafailu P. Vretenitiéu,diplomirani gradevinskl InZinjer iz Bara,
LICENCA

kojom se utvrduje ispunjenost usliova za rukovodenje izvodenjem gradevinskih i gradevinsko
zanatskih radova na objektima visokogradnje.

ObrazioZenje

Rafall P. Vretenitié iz Bara, obratio se ovom ministarstvu zahtjevom, br. 03-2137/2 od
13.01.2009. godine za izdavanje licence za izvodenje gradevinskih i gradevinsko zanatskih na
objektima visokogradnje.

Razmatrajuéi predmetni zahtjev sa priloZenom dokumentacijom, ovo ministarstvo je ocijenilo da
imenovl dostavio potrebnu dokumentaciju saglasno &lanu 107 Zakona o uredenju prostora |
izgradnjl objekata (,SluZbeni list CG", broj 51/08 ) | &lanu 9 Pravilnika o natinu i postupku
izdavanja | oduzimanja licence | natinu vodenja registra (,SluZbeni fist CG", broj 68/08), pa je
nasio da je Isti osnovan.

Naime, odredbama Clana 107 Zakona o uredenju prostora | lzgradnji objekata (.SluZbeni list Cme
Gore" br. SIM),propbmhdngthhWiodgwonihimuoblmOmkob
Mmmew.mwmmlem
odgovarajuée tehnitke struke, sa tri godine radnog iskustva na

poslovima projektovanija,
gradenja, nadzora ili tehnitkog pregleda objekata, poloZenim strutnim Ispitom | da je clan
Komore.

Prema &lanu 9 Pravilnika o natinu i postupku izdavanja | oduzimanja licence | natinu vodenja
registra licenci (,SluZbeni list CG, br. 68/08), propisano je da se licenca za glavnog inZenjera,
Mmmmgmmwmmmmom:mmmmnmm.
MMnmna.WMModMomeml.mOnﬂmm
tﬂmm%mmmmm.mlm
Ww.mmmpmommmmuimun&n
Komore.

Budud¢i da se iz zahtjeva Rafalla P. VreteniCiCa iz Bara, nesporno utrduje da imenovani ispunjava
r‘u:l‘ovo propisane Zakonom i Pravilnikom, to je Ministarstvo odludilo kao u dispozitivu ovog
enja.

WOWW:MMMM‘OMM upravni
mmmmcmm.umwsomwmmmgm

' Dostaviti:
- Podnosiocu zahtjeva
- afa
- u spise predmeta
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ENGINEERS CHAMBER OF MONTENEGRO ';*rE

1 INZENJERSKA KOMORA CRNE GORE  cs.

Broj:01-548/3
Podgorica, 28.04.2014.godine

Inzenjerska komora Crne Gore, riesavajuéi po Zahtievu mastera Predraga V. Jovanovic:
dipl.in2. geodezije iz Bara, za izdavanije licence odgovornog projektanta, na osnovu &lan
134 Zakona o uredenju prostora i izgradnji objekata ("Si. list CG”, br.51/08, 34/11 i 35/13
&lana 196 Zakona o ops$tem upravnom postupku (“Sl. list RCG", br. 60/03) i €lana 1 Uredb
o povjeravanju dijela poslova Ministarstva odrZivog razvoja i turizma, InZenjerskoj komo
Crne Gore, br, 08-1423 ("Sl. list CG", br. 32/13), donosi

RJESENJE
lzdaje se

LICENCA
odgovornog projektanta

Masteru PREDRAGU V. JOVANOVICU, diplinZ. geodezije iz Bara, za izrad
GEODETSKIH PODLOGA.

OBRAZLOZENJE
Zahtjevom br. 03-548/1 od 25.04.2014. godine, inZenjerskoj komori Crne Gore obratio st
master Predrag V. Jovanovi¢, dipl.inZ. geodezije za sticanje licence odgovornog projektanta
U postupku utvrdivanja ispunjenosti usiova za sticanje licence odgovornog projektantz
shodno &lanu 84. stav 8. Zakona o uredenju prostora i izgradnji objekata (,Sl. list CG", bi
51/08, 34/11 i 35/13) i &lana 7. Praviinika o naginu i postupku izdavanja | oduzimanja licenct
i naéinu vodenja registra licenci (“Sl. list CG”, br.68/08), utvrdeno je:
« da podnosilac zahtjeva posjeduje visoku struénu spremu geodetske struke - master;
» da posjeduje Uvjerenje o polozenom strucnom ispitu br. GD 37214 601 od
15.04.2014.god. izdato od IKCG;
» da je &lan InZenjerske komore Crne Gore;
» posjeduje odgovarajuée strutne reference od znafaja za izradu dielova tehnicke
dokumentacije, za koje se izdaje licenca.

Na osnovu izlozenog, odluéeno je kao u dispozitivu ovog Rjesenja.
Uputstvo o pravnom sredstvu: Protiv ovog rje$enja moze se izjaviti Zalba Ministarstvi

odrzivog razvoja i turizma u roku od 15 dana od dana prijema riesenja, preko Struéne sluZbs
InZenjerske komore Crne Gore.

Obradio:

ﬁt:zntijevié Mirqs&; :«j\pravnik
stavijeno’ L )

PREDSJEDNIK KOMORE
lav Glavatovié, dipl.inZ.geol.

-Podnosiocu zahtjeva;
-U spise predmeia;
- Ministarstvu odrZiveg razvoja i turizma;
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TTo| INZENJERSKA KOMORA CRNE GORE g’
ENGINEERS CHAMBER OF MONTENEGRO oo

Broj:01-548/4
Podgorica, 28.04.2014. godine

inZenjerska komora Crne Gore, rieavajuéi po Zahtjevu mastera Predraga V. Jovanovica,
dipl.inz. geodezije iz Bara, za izdavanje licence odgovornog in2enjera, na osnovu Elana 134
Zakona o uredenju prostora | izgradnji objekata ("SI. list CG", br.51/08, 34/11 i 36/13), Llana
196 Zakona © opétem upravnom postupku ("Sk. list RCG", br. 60/03) | &lana 1 Uredbe o
povieravanju dijela posiova Ministarstva odrZivog razvoja i turizma, InZenjerskoj komori Cme
Gore. br. 08-1423 ("Sl. list CG", br. 32/13), donosi

RJESENIE
lzdaje se

LICENCA
odgovornog inZenjera

Masteru PREDRAGU V. JOVANOVICU, diplinz. gecdezie iz Bara, za rukovodenje
izvodenjem GEODETSKIH RADOVA.

. OBRAZLOZENJE

Zahtjevom br. 03-548/2 od 25.04.2014. godine, InZenjerskoj komori Crne Gore obratio se
master Predrag V. Jovanovié, diplin2. geodezije iz Bara za sticanje licence odgovornog
inZenjera.
U postupku utvrdivanja ispunjenosti uslova za sticanje licence odgovornog InZenjera, shodno
&lanu 107. stav 6. Zakona o uredenju prostora i izgradnji objekata (,S. list CG", br. 51/08,
34/11 i 35/13) | tlana 7. Pravilnika o nadinu i postupku izdavanja i oduzimanja licence |
nadinu vodenja registra licencl ("SI. list CG", br.68/08), InZenjerska komora Crne Gore
utvrdita je: = &

da posjeduje visoku struénu spremu geodetske struke;

da posjeduje Uvjerenje o poloZzenom stru&nom ispitu br. GD 37214 601 od 15.04.2014.

god. izdato od IKCG;

da je &lan Inzenjerske komore Crme Gore;

posjeduje odgovarajuce struéne reference od znagaja za izvodenje radoya, za koje se

izdaje licenca,

Na osnovu izlozenog, odluteno je kao u dispozitivu ovog Rjesenja.

Uputstvo o pravnom sredstvu: Protiv ovog rie$enja moze se izjaviti 2alba Ministarstvu
odrzivog razvoja i turizma u roku od 15 dana od dana prijema rjieéenja, preko Strutne sluzbe
inzenjerske komore Crne Gore,

EDSJEDNIK KOMORE

Obradic:
ipl.inZ.geol.

:‘yslav Aksentijepc, :KI pravnik
\

-Podnosiocu zahtjeva,

-U spise predmeta, - - %

-Ministarstvu odrZivog razvoja i turizma; T
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PEITYB/IHKA CPBHJA

VHUBEP3UTET ¥ HOBOM CALY
OAKYITET TEXHHYKHX HAYKA, HOBH CAll

Ocunsan: Aytonosns Moxpajnua Bojsotuna.
Jlosraay  pan 106-022-00534/2009-03 oa 12.11.2009. ranue je nitan
Aytonomua Mokpajuna Bojsoamia, MMokpajnicKH cexpeTapijal 3a ofipazosaibe.

JHIVIOMA =

[Tpexpar (Baco) Josanosuh

pubeu ronnHe v Mecty bap, Penybauxa Lipua Fopa, yIMCaH LIKOACKS 20082009, rogrie. A
Y y bap p P, )

aana 01.10.2010. roAnHe 3a8PULKD |¢ OCHOBHE AKANCMCKE CTYZMjE OPBOT CTEHCH Hil CTYIHICKOM HIPOIPUMY
FEOUAE3HIA 1 FTEOMATHKA oGusma 240 (asecra yerpaccer) Gonosa ECIIB cu npoceitHoM OUEHONM

R il

Ha 0CHOBY TOr'd HIXAje CE 0BA AMIIOME O CTCHCHOM BHCOROM 00paI0BatbY H CTRYHHOM HA3NBY

JTANJIOMAPAHU NHXEBEP
FEOJE3HIE

Bpoj annome: 012-b-60/0, 27.01 2011, roamne
Y Horom Cany

JIEKAH
Al
[Tpod. m«ja"ﬁocuh [lpod. up

UNSCEBRCOB2¢
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REPUBLIC OF SERBIA

UNIVERSITY OF NOVI SAD
FACULTY OF TECHNICAL SCIENCES, NOVI SAD

Founder: Autonomous Province of Vojvodina
Operating licence No. 106-022-00534/2009-03 issued by the Autonomeus Province of Vojvodina,
Provintial Sceretariat for Education, on 12 November 2009

DIPLOMA

Predrag (Vaso) Jovanovic

born on G Rgeisen @i B, he Republic of Montenegro. was enrolled in the academic year
2008/2009. and completed the Undergraduate Academic Studies of the first cycle on | October 2000 ¢
according (o the GEODESY AND GEOMATICS study programme. obtaining 240 (two hundred and forty)
ECTS credits with the average grade o i (

Hereby. the student is awarded the higher education diploma and the professional degree of

BACHELOR WITH HONOURS
IN GEODESY

No, 012-B-60/0, 27 January 2011
In Novi Sad

DEAN ECTOR
Prof. llija Cosi¢, Ph.D. Prof. Mifostav Veskevis, Ph.D.

INSOERHCNSZE



" 20KIC GROUP” DOO, Bar

Preduzeéemw_mw Broj: OB -y
Bro]:QQxSS:;M “ar. '5,@2 204‘{ s

Ny.02. 200M4_god.

Na osnovu &lana 16. i &1.21. stav 1. Zakona o radu ("Sl. list CG broj
49/08) zakljucuje se:

UGOVOR O RADU

Izmedy.
350@\*@ (0" S0 [y daljem tekstu poslodavac) i

\ {
O ONQOON \CQQ\QIN&!:( u daljem tekstu zaposleni)
Clan 1.

Poslodavac zasniva raqsi odnos sa 3 @\[&(\(N_LQ_Q_&ED%

sa preRivalistem u

ulica, m_ JMBM broj radne

knjizice_______koji ima stepen struéne
spreme, smjer_N99- Q% &&&m&, koji se rasporeduje na
radno mjesto__ A9 210803 Geoneude- GEouNR,

Clan 2.
Zaposleni i poslodavac prihvataju sva prava, obaveze i odgovornosti
utvrdene Zakonom, Kolektivnim ugovorom i ovim ugovorom.

Clan 3.
Zaposleni je zasnovao radni odnos na:

A: neodredeno vrijeme sa punim radnim vremenom od AS-QQ- QO’VI god.
B: odredeno vrijeme u trajanju od do shodno élanu 25.
Zakona o radu.

Clan 4.
Zaposleni je duzan da stupi na rad ﬁ-_gmlgod. i da obavlja
posiove__ \2R20 \'LNODQS‘;g__Q-ggggK‘._Mi opis poslova).




- dolazak na rad u napitom stanju ili upotreba alkohola i drugih narkoti¢kin
sredstava u toku rada, '

- neopravdano napustanje radnog mjesta prije zavr$etka radnog vremena,

- neuredno drzanje dokumenata i sredstava rada,

- nedovoljno preduzimanje mjera zaétite na radu ili zastite radnika na
radu ili zastite imovine preduzeca,

- prouzrokovanje materijaine Stete usled krajnje nepaznie ili namjere,

- pokusaj krade, posticaj na kradu ili sauéesnistvo na kradu imovine u
preduzedu,

- neopravdano izostajanje sa rada 3 radna dana.

Clan 18.
Svaka od ugovorenih strana moze da otkaze ovaj ugovor pod uslovima
odredenim Zakonom odnosno Kolektivnim ugovorom.

Clan 19.
Na sve $to nije predvideno ovim ugovorom neposredno ¢e se primjenjivati

odredbe Zakona i Kolektivnog ugovora.

u’b_é_%u\ N" 00 20AéLgod.

Za eni:

> —




COUHIMHCTH‘IKC\ DEAEPATHRHA PENYBAHKA JYTOCAABHIA
COUHIAAHCTHYRA PENYBAHKA CPEHIA

YHHBEPSHTET Y BEOIPAAY:

AHTTAOMA

0 BHCOKO} WIKOACKO) CIPEMH
CTEYEHO! HA FPABEBHHCKOM DAKYATETY

PERTOP YHHBEPIHTETA Y BEOTPAAY H ACKAH MPABEBHHCKOI PAKYATETA
CROJMM NOTIHCHMA H NEYATOM YHHBEPSHTETA TNOTEBPBYIY AA J€

BETHHP I GYPORNR

POBEH-A AOERE®. Y A0EPO) BOAH-CP UM YIHCAH-A _1967/68
WKOACKE TOAHHE, HA AAH 17.4.1973. . 3ABPIIHO-AA CA YCTEXOM (CPEAHA
OUEHA Y TOKY CTYAHIA Qi ( SEBWP | SRy @o®) , HA AHIAOMCKOM
HCMHTY @ ( Owtoma®® ) NOAATAHE HCIHTA, MPONMHCAHHX 34 CTHUAME
MPABA HA AHMAOMY O BHCOKOS LUKOACKO! CIPEMH (COAEPA, OACEKA, TPYNE
34 XHUAPOTEXHHKY ) HA IPARCBHHCKOM DAKYATETY.

HA OCHORY TOTA, H3AAIE MY=JOJ C§ OBA AHMAOMA KOJOM CTHYE BHCOKY
WKOACKY COPEMY M CTPYYHH HAZHE AHNAOMHPAHOT TPABEBHHCKOr
© HHKEIHEPA KAO H MPABA KOJA MY-JOJ MO 3AKOHY NPHIAAALY.

Y BEOTPAAY ___ 49 . 4 . 1973.0AHHE 6P. 2Bf2

ne?u o | _Mpszoy(\ L
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“DOKIC GROUP” DOO, Bar
Broj: Q0 M: O\ AN
Preduzece 3 \'\%O G’ ROUP C\ 0o Bar,Qli-.Q.‘?ﬁd\(\.. god.
Broj:00 \-09) -2\
. 0L 20M\ god.

Na osnovu &lana 16. i &1.21. stav 1. Zakona o radu ("Sl. list CG broj
49/08) zakljucuje se:

UGOVOR O RADU

lzmed
lt% 0% C CN?QQU&@\ Qo0 (u daljem tekstu poslodavac ) i

%\)\m\(c%ﬁfc W (udaljem tekstu zaposleni )

élan T oy ‘ K
Poslodavac zasniva radni gdnos sa fbeCJ\Q, %\/\Q\CN\ ~
sa prebivalistem u QI

ulica, vp. SPuneERRRE. o) adne

knjizice. —_koji ima stepen stru¢ne
spreme, smjer NES ) Teemee (RSN NE | koji se rasporeduje na
radno mjesto___ 0D &N 'Sl NOZONEER

; Clan 2.
Zaposleni i poslodavac prihvataju sva prava, obaveze i odgovornosti
utvrdene Zakonom, Kolektivnim ugovorom i ovim ugovorom.

Clan 3.
Zaposleni je zasnovao radni odnos na:

A: neodredeno vrijeme sa punim radnim vremenom od OZL 0 2 %%od.
B: odredeno vrijeme u trajanju od do shodno €lanu 25.
Zakona o radu.

Clan 4£'
Zaposleni je duzan da stupi na rad _Q_Mod i da obavlja
poslove OO &On CR \‘2,233@5& ~uNtReNU Rigvrsta | opis posiova).




- dolazak na rad u napitom stanju ili upotreba alkohola i drugih narkoti¢kih

sredstava u toku rada,

- neopravdano napustanje radnog mjesta prije zavrSetka radnog vremena,
- neuredno drzanje dokumenata i sredstava rada,
- nedovoljno preduzimanje mjera zastite na radu ili zastite radnika na

radu ili zastite imovine preduzeca,

- prouzrokovanje materijaine Stete usled krajnje nepaznje ili namjere,
- poku$aj krade, posticaj na kradu ili saudesnistvo na kradu imovine u
preduzedu,

- neopravdano izostajanje sa rada 3 radna dana.

Clan 18.
Svaka od ugovorenih strana moZe da otkaze ovaj ugovor pod uslovima

odredenim Zakonom odnosno Kolektivnim ugovorom.

Clan 19.
Na sve &to nije predvideno ovim ugovorom neposredno ¢e se primjenjivati

odredbe Zakona i Kolektivhog ugovora.

U %89\&)3 ,dana&}m{')_\__%k_’\,god.
slodavac:
R 5 Q,.o.)
2l
)

Zaposleni: r
erpiit é?c)f
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OBJEPA IIPEITUCA - ®OTOKOIIHIE

TMorepljyje ce Aa je OBaj NPEIHC HCTOB)ETAH OPHIHHATHOM JIOKyMEHTY Koju ce cactois og | sucT(oB)a, OBjepeH 1o
saxtjesy MAPJIOBU'R CPBAH, anpeca
Bpoj H3naTHX IPAM)EpaKa OBjepeHe dorokonnje je 1.

Taxca 3a osjepy doTokonuje Huje narnahena, ocnobohen o miahama Takce - CBpXa 3anociiersa, 1 y Apyre CBpXe ce
HE MOXe ynoTpHjeOuTH.

OINLUTHUHA XEPILIEI - HOBH
29.03.2013. ronune

Opnamheno amue,

ATIYUHR

29.3.2012
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CPBMJA U LIPHA TOPA
PEMYBAUKA CPBUJA

APXUTEKTOHCKU ®AKYATET YHUBEP3UTETA Y BEOTPAAY

AUTTAOMA

O CTEHEHOM BUCOKOM OBPA3OBADY

Cphan ([Tywan) Mapaosuh
POBEH “’ FOAVHE Y BPIILLY,

PEN . o DIMHE,

ATIAHA 24 |1 6\1"' I N e
HA APXUTEKT < "ETA Y BEOTPAJLY
caomumum’ 01, 60U~ G%‘/ 7 ¥ TOKY CTY[IMIA
1 OLIE MICTIUTY.
uaocuosy: &f Jo, 12, 2o4b. %+ 4A O CTEYEHOM
BUCC HA3MBY

AUTIAOMY \WPXUTEKTYPE

PEIIHU BPOI 1, IMAMA 8729
Y BEOI'PALLY, 28. IELIEMBPA 2005. TOOUHE

AEKAH PERTOP
APXUTEKTOHCKOT ®AKYATETA YHUBEP3MTETA Y BEOTPAAY

# A Aol
//M/ 7‘73‘““4 !
NPOD. MUXAMAO THMOTH|EBUR MPO%. AP AEJAH NONOBMNK
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CPBUJA U LUPHA TOPA
PEMYBAUKA CPBUJA

e

@

APXUTEKTOHCKU DAKYATET YHUBEP3UTETA Y BEOTPAAY

AUTTAOMA

O CTEHEHOM BUCOKOM OBPA3OBAHY

Cphan (dywar) Mapaosuh

POBEH @ QEgelie @i O/ 1VHE Y BPIILLY,
PEMYBJIMKA CPBUIJA, YITUCAH 1997. TOIMHE,
A [IAHA 24. TELIEMBPA 2005. FOJIMHE 3ABPUIMO JE CTYIIMUIE
HA APXUTEKTOHCKOM ®AKYJITETY YHUBEP3UTETA Y BEOIPAJLY

CA OMUUTYM YCIEXOM i (A Reies v TOKY CTYIMIA
Y OLIEHOM @ (@) HA [IUIIJIOMCKOM UCITUTY

HA OCHOBY TOTA U3JIAJE MY CE OBA JWUIUIOMA O CTEYEHOM
BUCOKOM OBPA30OBAILY Y CTPYYHOM HA3UBY

AUNAOMUPAHOT MHXKXEHEPA APXUTEKTYPE

PEJHU BPOJ U3 EBUIIEHLIMIE O U3JTATUM OUTITTOMAMA 8729
Y BEOTPALLY, 28 NNELLIEMBPA 2005. TOOIWUHE

AEKAH PEKTOP

/\PXWTE:(TOHCKO" mAKYATETA VHMBE PBWETA Y BEO( PA AY

- / i
~TIPOD. MUXAMAQ TUMOTUIEBUR PO AP AEJAH NONOBMY

ooy
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8. Zaposleni prihvata da u toku rada moZe da bude rasporeden na drugo radno mjesto, odnosno u drugo
rmjesto rada u skladu sa kolektivnim ugovorom.

9. Cijena rada zaposlenog utvrduje se bruto iznosom 288,00eura

10. Zarada zaposlenog odreduje se na osnovu cijene rada iz tatke 9 ovog ugovora i drugih elemenata
utvrdenih u skladu sa Zakonom i Kolektivnim ugovorom.

11. Zaposleni ima pravo da dodatke, naknade i druga primanja u skladu sa Zakonom i Kolektivnim
ugovorom,

12. Poslodavac se obavezuje da obezbijedi i sprovodi zadtitu na radu u skiadu sa zakonom, propisanim
mjerama i romativima zadtite na radu, aktom poslodavca odnostno Kolektivnog ugovora.

13. Zaposieni je duZan da se pridriava propisanih mjera zastite na radu.

14, Zaposleni i poslodavac prihvataju sva prava, obaveze | odgovornosti utvrdene Zakonom i Kolektivnim
UgOVOrom.

15. Svaka od ugovorenih strana moze da otkaie ovaj ugovor, pod uslovom i slu€ajevima utvrdenim
Zakonom, odnosno Kolektivnim ugovorom.

16. Zaposleni ima pravo i duZnosti da ostane na radu u trajanjuod ___7 dana od dana
dostavljanja otkaza Ugovora o radu.

17. Posebna prava | obaveze:

18. Ovaj ugovor je satinjen u 4 istovjetna primjerka od kojih po 2 primjerka zadrZava svaka od
ugovoerenih strana.

U_ Baru dana 2%-0 Q\QMG
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“HOKIC RGP DOO, Bar
Hr-120.0\£1

Na 0sno na &?M@sﬂ ona o radu (Sl. List RCG br.49/08) zakijutuje se

UGOVOR O RADU

.. ,DOKIC GROUP “d.0.0., Zaljevo bb Bar

Zasniva radni odnos s3

Srdan Marlovi¢ Dudan vss inZenjer arhitekture

(ime, prezime, ofevo Ime zaposlenog, vrsta | stepen struéne spreme)

Sa prebivalidtem u Nrrceg Novi broj radne knjiZice

42/2006

Na radnom mjestu inZinjera slabe struje

2. Zaposleni zasniva radni odnos na:

1. neodredeno vrijeme : 0d 01 .03.2016 godine

2. odredeno vrijeme

3. Zaposlenl zasniva radni odnos sa punim radnim vremenom u trajanju od
40 sati nedeljno.
4. Zaposleni je dufan da stupi na rad 01.03.2016.god

(dan, mjesec, godina)

5. Zaposleni ¢e obavljati poslove u _Doki¢ group,, doo
{mjesto rada)

6. Probni rad traje / dana.

Za vrijeme probnog rada zaposleni ¢e obavijati posiove _/

[naziv radnog mjesta)
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Crna Gora
Ministarstvo kulture

Na osnovu &lana 106 st. 2 i 4 Zakona o zatiti kulturnih dobara (,,Sl. list CG“, broj 49/10),
Ministarstvo izdaje

KONZERVATORSKU LICENCU

za izradu konzervatorskih projekata i sprovodenje konzervatorskih mjera na nepokretnim
kulturnim dobrima

SRPAN MARLOVIC .

diplomirani inenjer arhitekture

ey

Broj 042668/
Cetinje, ....2.0... 112414, godine

Predsjednik komisije

«
&z L'\,;_;t.k\,\ LEAALUSSA O, e

Prof. dr Goran Radovié

Ministar, /
/

B R

a4
‘.'A/'L/ 7

Prof. Branislay Mi¢unovié
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CRNA GORA

MINISTARSTVO ODRZIVOG RAZVOJA | TURIZMA
Broj: 05-5194/1

Podgorica 15. 02. 2011.godine

Ministarstvo odrZivog razvoja i turizma, na zahtjev Marlovi¢ Srdana iz Herceg-Novog, za izdavanje
licence za vodeceg, odnosno odgovomog projektanta, na osnovu Clana 84, 134 | 172 Zakona ©
uredenju prostora i izgradnji objekata ("Sluzbeni list Cme Gore™ br. 51/08, 40/10) i na osnovu ¢lana
196 ZUP-a ("Sluzbeni list RCG" br. 60/03), po oviaséenju br. 01-94/2 od 13. 01. 2011, donosi .

RJESENJE

Marlovi¢ Srdanu, diplomiranom inzenjeru arhitekture iz Herceg-Novog, IZDAJE SE LICENCA za
izradu arhitektonskih projekata za arhitektonske objekte, projekata enterijera i projekata
uredenja slobodnih prostora.

ObrazloZenje

Marlovi¢ Srdan iz Herceg-Novog-Nikole Ljubibratica 52, podnio je zahtjev 21. 12, 2010, po osnovu
kako je to navedeno u uvodu. Uz zahtjev je dostavijeno sljedece : ovjerena fotokoplja litne karte MUP-
CG-PJ Herceg-Novi br. 38310 od 21. 08. 20087., ovjerena fotokopija diplome (diplomirani inZenjer
arhitekture) br. 8729 od 28. 12. 2005., potvrda Biro za urbanizam i projektovanje doo Herceg-Novi br
120 od 16. 12. 2010., potvrda istog br. 16/10 od 03. 02. 2011, uvjerenje o poloZenom struénom ispitu
IKCG br. AP 04010 324 od 26. 10. 2010., i potvrda o ¢lanstvu u IKCG br. 04-2122/3 od 10. 09. 2010.

Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma, razmotrilo je podnijeti zahtjev sa prilozenom dokumentacijom,
pa je naslo da je isti osnovan.

Nalme, odredbama &lana 84 Zakona o uredenju prostora | izgradnji objekata ("SluZbeni list Crne
Gore” br. 51/08, 40/10), propisano je da vodeti, odnosno odgovorni projektant, moZe biti samo
diplomirani inzenjer ili specijalista odgovarajuce tehnicke struke, za izradu pojedinih djelova tehniCke
dokumentacije sa trl godine radnog iskustva na Izradi, reviziji, nadzoru, pregledu ili ocjeni tehnicke
dokumentacije, polozenim stru¢nim ispitom | da je Clan Komore. Prema ¢lanu 7 Pravilnika o nacinu i
postupku izdavanja i oduzimanja licence i natinu vodenja registra licenai ("Sluzbeni list Crne Gare" br
68/08), propisano je da se licenca za vodeceg, odnosno odgovornog projektanta za izradu pojedinih
djelova tehnicke dokumentacije, izdaje fizickom licu na osnovu : ovierene fotokopije line karte,
odnosno pasosa za strano lice; ovjerene fotokopije diplome o struénoj spremi , dokaza o najmanje tri
godine radnog iskustva na izradi, reviziji, nadzoru, pregledu ili ocjeni tehni¢ke dokumentacije; ovjerene
fotokopije uvjerenja o polozenom strucnom ispitu i dokaza da je ¢lan Komore.

Budu¢i da se iz zahtjeva Marlovi¢ Srdana iz Herceg-Novog nespormno utvrduje da ispunjava uslove
propisane Zakonom i Pravilnikom, to je Ministarstvo odluilo kao u dispozitivu ovog riesenja.

Uputstvo o pravnom sredstvu: Protiv ovog rieSenja moZe se tuzbom pokrenuti upravni spor pred
Upravnim sudom Crne Gore, u roku od 30 dana od dana prijema ovog rjesenja,

Obradio: 7




it 24

'- nqomauaqm
T 1o 25 DADIIAQ

S w?, iy od 35X OUIPOGOSO
po / / 1 10 od Ms&fAD 02 05R0)
: * poyj @s 1zojbu FhAoyoie) — - gydard

‘ .n BUIOAT) luwd—iuoduuwu{;na ol qgm
joj-wosidasd uh

5 a5 (o) w
WILIOAZ! muﬁm unm\nm uda;d loso al op # N

/S 21/



CENTAR ZA KONZERVACIJU | ARHEOLOGIJU CRNE GORE
CENTER FOR CONSERVATION AND ARCHAEOLOGY OF MONTENEGRO

181250 CETINJE, Njegoseva bb

Weentrala: 041/231-039;dircktor: 041/231-182;
mfaks: 041/231-753;

E-mail: ckacg@t-com.me

Broj (042102 = ¥ ‘}:L uiu.‘
Datum:<L{ 12 2024. god. \/ﬂ\i} | 05_}/% | \‘32/7/

MINISTARSTVO KULTURE I MEDIJA CRNE GORE
KOMISIJA ZA DODJELU STRUCNIH ZVANJA 1 LICENCI

-n/r direktorici Direktorata za kulturnu bastinu gospodi mr Dobrili Vlahovi¢-

Y

Postovana,

Molimo Vas da nam na osnovu Zakona o slobodnom pristupu informacijama (,,SluZbeni list
Crne Gore" br. 044/12, 030/17) dostavite fotokopiju cjelokupne dokumentacije koja je
prethodila izdavanju konzervatorske licence za firmu ,boki¢ group"” iz Bara, kao i da nam
dostavite dokaz o ispunjenosti uslova za izdavanje konzervatzorske licence kako za
zaposlene tako i za direktora prednje navedene firme.

RjeSenje doneSeno po ovom zahtjevu i fotokopije traZzenih informacija mozete dostaviti na
adresu: NjegoSeva bb - 81250 Cetinje ili ih poslati na e-mail adresu: ckacg@t-com.me.

U slucaju da traZene informacije ve¢ posjedujete u elektronskoj formi, te da ne postoje
dodatni trodkovi njihovog skeniranja, moZete ih dostaviti na adresu: ckacg@t-com.me.

Srdacno,

DIREKTOR




Centar za konzervacl|u i arheologiiu Crne Gore

From: Centar za konzervaciju i arheologiju Cre Gore [ckacg@t-com.me]
Sent: petak, 27. decembar 2024. 13:08

To: 'vladana.glogovac@mku.gov.me'

Subject: FW:

Attachments: dopis_130.pdf

From: Centar za konzervaclju i arheologiju Crne Gore [mailto:ckacg@t-com.me]
Sent: petak, 27. decembar 2024. 11:13

To: 'viadana.glogovac@mku.gov.me'

Subject:

Postovana u prilogu dopis



CENTAR ZA KONZERVACIJU | ARHEOLOGIJU CRNE GORE
CENTER FOR CONSERVATION AND ARCHAEOLOGY OF MONTENEGRO

G4 81250 CETINJE, Njegoseva bb

®centrala: 041/231-039;dIrektor: 041/231-182;
Sfaks: 041/231-753;

| E-mail: ckacg@t-com.me

A8TVC P SDIJA
Yy —

Broj L ~20(5 a Ea—

Datum: 22 .12 . 2024. god. _Uf'):/_ ] 45_ 103 _%@ "_143 2{ }

MINISTARSTVO KULTURE | MEDIJA CRNE GORE
KOMISIJA ZA DODJELU STRUCNIH ZVANJA I LICENCI

-n/r direktorici Direktorata za kulturnu bastinu gospodi mr Dobrili Vlahovié-

Predmet: Zahtjev za slobodan pristup informacijama

Postovana,

Molimo Vas da nam na osnovu Zakona o slobodnom pristupu informacijama (,Sluzbeni list
Crne Gore" br. 044/12, 030/17) dostavite fotokopiju cjelokupne dokumentacije za firmu
«Doki€ group” iz Bara, koja se prijavila za u¢e$ée na tender »oanacija i odrzavanje spomen-
obiljeZja (sprovodenje konzervatorskih mjera)” za koji tender je narucilac Op3&tina Bar.

Rjesenje donedeno po ovom zahtjevu i fotokopije trazenih informacija mozZete dostaviti na
adresu: Njego3eva bb - 81250 Cetinje ili ih poslati na e-mail adresu: ckacg@t-com.me.

U slu¢aju da trazene informacije ve¢ posjedujete u elektronskoj formi, te da ne postoje
dodatni trodkovi njihovog skeniranja, moZete ih dostaviti na adresu: ckacg@t-com.me.

Podnosilac zahtjeva




